REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim & interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhor€, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM -
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEINTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ALAUDIN HASAN MALAJ

Funksioni

KRYETAR T GJYKATES SE APELIT TIRANE

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E APELIT TIRANEP

Data e emérimit né funksionio q8 kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

14.11.2011 29.03.2014

Né bazé € menit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

* B

Auvtorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& 1€ verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk gshté e vérteté. 7

Neénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢emimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

N Dokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

A (Nr. Fletéve)

1 | Llogari bankare te pages ne Credins bank, | Pakesuar 54.467 leke 100 I flete
giendje me 31.12.2012 shuma 531.39 leke

2 | Llogari bankre ne Raiffeisen Bank | Pakesuar 1.550.67 100 1 flete

01.01.2013shuma  1.550.99 TEuro dhe
gjendje me 31.12.2012 shuma 0.32 Euro

Liogari bankre ne Raiffeisen Bank
3 1 01.01.2013shuma 33.85 leke dhe gjendje | Pakesuar 33.85 leke 100 | flete
me 31.12.2012 shuma 0 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligiit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) paswritt e paluajishme dhe té drejtat reale mbi (o; ,
b) pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré 1€ vecant€ mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né
lek€ ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Fra'Lap

=

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor €€ vitit t¢ deklarimit.

Pérshkrimi i t& ardhurave

Shuma e té ardhurave té
Kkrijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Te ardhura neto nga paga dhe shperblime ne Gjykaten e
Apetit Tirane per vitin 2013

1.530.197 leke

Vertetim page
| flete

Te ardhura nga giraja per shtepine me adrese Rruga DORA

{Kontrate 8.400 Euro KONTRATE DT
qiraje 700 Euro ne muaj ne Banken Raiffeisen) 02.07.2010 NR.
REP
- Me 2 flete
Te ardhura nga pjsemarrja ne bord, ne Zyren e | 47.183 leke VERTETIM
ADMINISTRIMIT TE BUXHETIT GIYQESOR paguar NGA ZABGI
ne llogarine e pages Credins Bank DT.11.03.2014
Me | flete
Te ardhura si lektor ne Shkollen e Magjistratures nc vitin
2013 paguar ne llogarine e pages Credins Bank 23.400 leke =

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

2y

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pée periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» Té& dhénat pér erora personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n¢ 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t& | jystifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi ne Raiffeisen BANK 140.000 Ekstrakt
Euro marre me date 07.07.2011 8.344,8 Euro 86.301,28 EURO Raiffeisen
| flete.
{
PAGESE TATIM NE BURIM PER | 840 EURO DERDHIE
QERANE AP.RR. NE
RAIFFAISE
N BANK NR
' PAGESE TRUALLI PER SHTEPINE | 454.033 LEKE ' DERDHJE
NE (shtepi e cila - NE CREDINS
eshte rregjistruar ne hipoteke me nr BANK CASH
certifikate dt 30.09.2013) I flete
Eshte bere rregjistrimi I shtepise ne Rr Konurala e
dhe garazh , ne shitblejes nr rep
dt.09.092013  sipas  certifiktave me =
nr.serial dhe dhe certilikatat
] S O € pronesise
(deklaruar me yare ) 1 Nete
Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i€ plotésoni né fotokopje ié tij.

5 b |
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Nr. Indeksi

né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, f&mijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&é nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurit€ g& disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€
detyrimeve financiare t€ (& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ indryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém 1 ILDKP-s€, g€ t& verifikojn€ né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasja Edlira Okjan Malaj, bashkéshort/e 0]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjekti Alaudin Hasan Malaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: \

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim [
Nuk disponcj pasuri vegmas té regjistruar né emein tim [}

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

/ ; s
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DIE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né€ mungesé¢ té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

N Picon il Dokumenta
~ | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjale | % "¢ | justifikues
r. Yo v
(Nr. Fletéve)
| APARTAMENT | BLERE PER ZYRE | 103.000(NJEQINDETREM |-100% ‘
HE)EURO WOT 25.01.2013
2 1 Shitja e makine 2012 (sipas deklarimit 2012 4 Flete
60.000 euro) + Borxhe(shif me poshte)
Llogari bankare ne Credins Bank 299320: Gjendje me Vertetim | flete
3 01.01.2013  94.000 me 31.12.2013 shuma 70.200 | Pakesohet 23.800 leke 100%
leke, '
Depozite Credin bank{nr 31100.069 | Shtohet 100.069 euo 0
euro(nga noteria)me interes 0,8% 100%
| Llogari bankare ne Veneto Bank bashke me Vertetim | flete
| Gjendje me 01.01.2013 | Shtohet 16.636 leke 100%
4 | 447 leke me 31.12.2013 shuma 17083.51 leke Shtohet 1281 euro 100%
Gjendje me 01.01.2013 10.73 ewro me
31.12.2013 shuma 1291.75 euro
Liogari bankare ne Veneto Bank N EENEGNG Vertetim 1 flete
5 | Gjendje me - 01.01.2013 -885 leke me | Shiohet 48.969 leke 100%
31.12.2013 shuma 49855 leke
Gjendje. me 01.01.2013 291 euro me 100%
31.12.20013 shuma | 186.21 euro Shiohet 1183 euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejiat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit n& zotérim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj; -

4 A

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj
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Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té krijuara,
né leké apo né valuté (me shifra
dhe me fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

TE ARDHURA NGA AKTIVITETI PRIVAT
NOTERI BILANCI P.CASHFLOW

19.254.460
LEKE(NENTEMBEDHIETEMILION E
DYQINDPESEDHIETEEKATERMIIEE
KATERQINDE GIASHTEDHIETE)
LEKE

BILANCI 2013

Te ardhura nga gera me shoqgerine Albacontact shpk , sipas
kontrates nr.rep dt. 12.09.2012 650 euro ne muaj ku
pagua) T. ne burim 65 euro ne muaj deri me 12.10.2013

Te ardhura po [ njejii apartament me qera 660 euro nga
27.10.2013 deri 31.12.2013 kontrata dt 27.102013. mes
paleve .

7020 Euro

Kontrate me 2
flete
Kontrate me 2
flete

Llogari bankare ne Banken BKT nr: Gjendje me 01.01.2013
0 leke me 31.12.2013 shuma 126226.5 leke +

depozite E.malaj me L me 31422013 vlera 1.113
euro

Shtohet me 126226 leke

Te ardhura nga gira aparafm?nti ne Vlore pallati

| Kontrate

Vertetim 1 flete

giraje

ne shumen 22.000 | 219.600 Leke %S;jigl Fme 3 Z:Se
leke(01.01.2013-31,07.2013+shuma 18.000leke ne vazhdim 01.{)8.2313J
muaj (01.08.2013-31.12.2013 5 flete
Pagese t.butim 24,400 Jeke
Liogari bankare ne Raiffaisen Bank: Gjendje me
01.01.2013 0 leke me 31.12.2013 shuma 0 leke 0 Vertetim 1 flete

Gjendje me 01.01.2013 0 euro me 31.12.2013
shuma 588 euro

Shtohet me 588 euro

Te ardhura nga giraja me shogerine Antea Cement
sipas kontrates se dhurimit Kont Nr Rep Nr
Kol date 29.03.2012, per apartamentin me
adrese Rr Dora Distria geraja 630 euro ne muaj

7.560 Euro

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né jotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga dekfarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr. 11, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

-

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor &
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit I "
te mbetur pa shlyer | pDokumenta
deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t¢ deklarimit | (N, Fletéve)
(me shifra dhe fjal'éU

Detyrim ndaj Rigers shpk per blerje
Zyre

11.023 euro

Kalim ne
raiffaisen  bank

I
Detyrim ndaj 15.000 euro Deklarate
Detyrim ndaj 11.682.76 euro i+1 flete
Detyrim ndaj [0.000 euro Deklarate
| flete

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotckopje 18 tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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